PARA PIHAK sepakat bahwa sebagai imbalan atas pekerjaan tersebut, PIHAK 

PERTAMA akan memberikan kepada PIHAK KEDUA, pembayaran sejumlah uang 

sebagai upah atas pekerjaan penyediaan & pengelolaan Tenaga Kerja Alih Daya dengan 

total biaya Rp. 555.247.938,- (Lima Ratus Lima Puluh Lima Juta Dua Ratus Empat 

Puluh Tujuh Ribu Sembilan Ratus Tiga Puluh Delapan Rupiah) atau setiap bulannya 

yaitu Rp 46.270.661 ( Empat Puluh Enam Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Ribu Enam 

Ratus Enam Puluh Satu Rupiah ). 

IV. CARA PEMBAYARAN 

1. Ketentuan tata cara pembayaran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 di atas 

adalah PIHAK KEDUA terlebih dahulu mengajukan faktur tagihan 

pembayaran kepada PIHAK PERTAMA paling lambat tanggal 10 (sepuluh)